
SUK’s Nyhetsbrev 
Årgång 2022, nr 4 

 

 

 

 

 

KLUBB NYHETER 
 

KLUBBNYHETER – VAD HAR SKETT OCH VAD 
HÄNDER FRAMÖVER! 
 
Premiär i år var Kattens vecka, v.47, som klubben 

tillsammans med Studiefrämjandet Mitt har jobbat 

fram och under veckan så genomfördes föreläsningar i 

kattrelaterade ämnen. Detta är något som kommer 

återkomma även 2023 och framöver, då med nya 

spännande föreläsningar. 

 

Den 26 november arrangerades Kattens dag, som 

avslutning på Kattens vecka, på Arken Zoo Östra 

Birsta. Klubben informerade om den nya lagen för 

registrering av katter hos Jordbruksverket, samt bjöd 

på fika och glögg. Det arrangerades också en liten 

klubbtävling bland de 8 fina katter som närvarade där 

besökarna fick rösta fram sin favorit. Alla katter fick 

många röster och segrande katt var en fin Bengaltjej 

från Leopardettes katteri.       

 

Snart är det dags för klubbens årsmöte. Det går av 

stapeln den 12 februari 2023 på Gärde och kommer 

även i år vara digifysiskt, vilket ger möjlighet för så 

många som möjligt ska ha chansen att få vara med. 

Kallelse kommer senare. Motioner skall vara styrelsen 

tillhanda senast 15 januari 2023. För att ha rösträtt på 

årsmötet måste medlemsavgiften vara inbetald senast 

31 januari 2023. 

 

Planering för 2023 års utställning är i full gång och 

mycket börjar falla på plats. Det finns ett evenemang 

på Facebook. Gå gärna in och kika där. 

 

Nu kan du som önskar och som är medlem i klubben 

möjlighet att gå den 1:a utbildningen (UppfödarEttan) 

som hålls i förbundet SVERAKs regi. Utbildningen är 

digital och är uppdelad i sex delar med sex digitala 

träffar. Loggar du in i MinaKatter så ser du vilka 

datum som du kan anmäla dig till. Och ALLA är 

välkomna att gå kursen om man vill lära sig mer om 

katter.  

 

Under nästa år så kommer vi kunna ha denna kurs i 

klubbens regi och då kan vi träffas fysiskt. 

 

Du kan läsa mer om UppfödarEttan på förbundets 

hemsida - https://www.sverak.se/uppfodarettan/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
SE*Zatash Sölve 

Rödsilver Sibirisk katt  

Ägare Jimmy Åsberg  

Fotograf: Anncharlotte Johansson 

Påminnelse: 

Vid årsskiftet 2021/2022 så upphörde möjligheten för 

uppfödare att diplomera sig. Det kunskapstest som gjordes för 

diplomeringen är flyttat till att avläggas när man söker 

stamnamn. De uppfödare som är diplomerade sedan tidigare 

behåller sin titel och sina förmåner till 31/12 2024. Därefter så 

flyttas förmånen med billigare kostnad för att stambokföra 

kattungar till de två nya ”titlar” som uppfödare kan ansöka 

om. 

 

Från 1/11 2022 kan uppfödare som uppfyller de obligatoriska 

kraven och 5 av de valbara kriterierna ansöka om att bli 

certifierade.  

 

Du kan läsa mer om vilka krav som gäller på förbundets 

hemsida - https://www.sverak.se/certifiering/ 

 

Uppfödare som önskar att bli certifierade skickar in en 

ansökan och noterar vilka kriterier som man uppfyller till sin 

kattklubb tillsammans med kvitto på inbetalning. Klubben 

verifierar därefter att allt stämmer och skickar in det till 

SVERAKs kansli. 
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OBS: Ny lag fr o m 1 januari 2023 

 

Vi påminner om att alla katter måste registreras i det 

register som Jordbruksverket kommer öppna upp den 1 

jan 2023.  

Även de katter som redan är registrerade hos 

SVERAK eller annat måste registrera sig igen. 

Du kan läsa mer om vad som gäller på 

Jordbruksverkets hemsida - 

https://jordbruksverket.se/djur/hundar-katter-och-

smadjur/katter/marka-och-registrera-katter 

 

Är du intresserad av föreningsarbete? 

Klubbens årsmöte, som hålls i mitten av februari 2023, 

närmar sig och om du eller någon som du känner till 

skulle vara intresserad av att jobba med 

föreningsarbete så tar du kontakt med klubbens 

valberedning. Valberedningen består av Jimmy 

Åsberg, Jennie Kjellson Åberg och Jessica Ullberg. 

 

Du kan skriva till dem via e-post 

valberedning@sundsvallskattklubb.se eller ta kontakt 

med dem personligen. 

 

NY HEMSIDA 

Under året så har det jobbats med att modernisera och 

styla om klubbens hemsida. 

 

Den nya hemsidan är up and going men vi behöver fler 

bilder på klubbmedlemmars katter så vi efterlyser 

bilder på era katter som vi vill ha in på sidan. Kom 

även gärna med feedback om det är någon ni tycker 

skall stå med på hemsidan som saknas. 

 

Skicka dina bilder till vår kassör 

(kassor@sundsvallskattklubb.se). Märk med namn på  

katten, huskatt/raskatt och vem som fotat. 

 

Om du nyss fått stamnamn så meddela även det till vår 

kassör, vilken ras du föder upp och om du har en 

hemsida/sociala medier som du vill länka till. Då kan vi få 

med din uppfödning på klubbens hemsida. 

 

Som uppfödare kan du även annonsera kommande kullar, 

födda kullar och avelshannar. 

 

Den nya hemsidan kommer att ha en medlemsinloggning och 

där kan du som medlem hitta information som är avsett för 

klubbens medlemmar. 

 

STYRELSEN VILL MED DETTA ÖNSKA ALLA 

MEDLEMMAR EN 

 

GOD JUL OCH ETT GOTT NYTT ÅR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Sundsvalls Kattklubb 

c/o Cecilia Stensdotter Sahlin 

Bågevägen 45 C 
856 52 Sundsvall 

Vi finns på webben! 

Besök oss på: 

www.sundsvallskattklubb.se 

Facebook: Sundsvalls Kattklubb 

 

https://jordbruksverket.se/djur/hundar-katter-och-smadjur/katter/marka-och-registrera-katter
https://jordbruksverket.se/djur/hundar-katter-och-smadjur/katter/marka-och-registrera-katter
mailto:valberedning@sundsvallskattklubb.se
http://www.sundsvallskattklubb.se/

